关于启动第六批青年教师和干部进行校内
交流挂职锻炼和第五批校内交流挂职锻炼人员考核工作的通知

各院级党组织：

根据《中共南京航空航天大学委员会关于选派青年教师和干部进行校内交流挂职锻炼工作的意见》（党组字〔2007〕27号）的文件精神和工作安排，现启动第六批交流挂职和第五批交流挂职人员考核工作。现就相关工作通知如下：

一、挂职岗位选定

各单位根据工作实际向组织部提出挂职需求信息，填写《南京航空航天大学挂职交流岗位需求信息表》（附件1），于6月8日前将需求信息表书面和电子版各一份报学校党委组织部。学校按照各单位工作需求的缓急和具体情况协调选定挂职岗位。

二、挂职人选推荐

（一）条件

1.机关科级干部或硕士以上学位、工作两年及以上工作人员；

2.博士学位或副高级以上职称的年青教师；

3.有良好的综合素质；

4.40岁以下，身体健康。

（二）范围和名额

机关党委推荐10名左右，其它院级党组织各推荐1~2名。

（三）人选推荐

挂职人选推荐本着个人愿意和组织培养相结合的原则进行，推荐人选需经过院级党组织集体研究确定。推荐人选确定后，填写《南京航空航天大学挂职干部人选推荐表》（附件2），于6月8日前将推荐表书面和电子版各一份报学校党委组织部。

三、交流挂职人选和岗位的确定

组织部负责对岗位和推荐人选进行初选后，报校党委研究确定2012-2013年挂职岗位和人选。挂职岗位和人选确定后，组织部、挂职人员派出单位和挂职岗位单位协同落实相关工作。

四、挂职时间

校内交流挂职时间为一年，即2012年9月~2013年8月。

五、挂职人员考核
挂职结束时，挂职单位要对挂职人员进行工作考核和鉴定，工作考核和鉴定主要围绕该同志的德、能、勤、绩、廉和工作完成情况、工作成效等方面进行，要在听取群众意见的基础上，通过处（部）务会讨论给出考核意见，并填写《南京航空航天大学挂职人员挂职期满考核表》（附件3）。挂职人员要对挂职工作进行书面总结，总结主要围绕挂职期工作落实情况、挂职体会等进行，并填写《南京航空航天大学挂职人员挂职期工作总结》（附件4）。以上工作请于挂职期满后一周内完成，第五批校内挂职人员名单见附件5。
六、工作要求

（一）各单位要将干部挂职工作作为青年教师、年轻干部培养的主要举措之一，积极鼓励青年教师和年轻干部参加挂职锻炼，从学院、单位和学校发展的长远考虑，认真作好相关的动员和选拔推荐工作。

（二）挂职期间，挂职人员的主要精力应放在挂职岗位的工作上，可安排适当时间处理原岗位的相关工作或教学任务；挂职人员派出单位要为交流挂职人员作好工作安排，保证他们安心挂职岗位工作；挂职人员接收单位要为他们提供必要的办公条件，明确任务分工和指导责任人，安排好挂职锻炼人员的工作，为他们提供平台，帮助他们锻炼成长。

（三）挂职期满，各挂职单位要对挂职人员进行工作考核和鉴定，将考核情况反馈给挂职人员，并与挂职派出单位协调落实好挂职人员回单位工作的相关事宜。

附件：1.南京航空航天大学挂职交流岗位需求信息表

2.南京航空航天大学挂职干部人选推荐表

3.南京航空航天大学挂职人员挂职期满考核表

4.南京航空航天大学挂职人员挂职期工作总结

5.南京航空航天大学第五批校内挂职人员名单

组织部

二○一二年五月三十日

附件1

南京航空航天大学挂职交流岗位需求信息表

	序号
	所在单位
	挂职岗位
	岗位职责
	挂职人员专业或其它要求
	指导
责任人

附件2
南京航空航天大学挂职干部人选推荐表

	姓  名

	性  别

	民  族

	照片

	出生年月（  岁）

	籍  贯

	出生地

	入  党
时  间

	参加工
作时间

	专业技术职务

	现从事
专  业

	健康状况

	有何熟悉专业特长

	学  历
学  位
	全日制
教  育

	毕业院校
系及专业

	在  职
教  育

	毕业院校
系及专业

	现任职务

	办公电话
手    机

	挂职意向

	学习工作简历

	主要专业成就

	单位推荐意见
	（盖 章）

                                                 年  月  日

附件3

南京航空航天大学挂职人员挂职期满考核表
	姓  名

	性  别

	出生年月
(  岁)

	照片

	民  族

	籍  贯

	出生地

	入  党
时  间

	参加工
作时间

	健康状况

	专业技术职务

	熟悉专业
有何特长

	学  历
学  位
	全日制
教  育

	毕业院校
系及专业

	在  职
教  育

	毕业院校
系及专业

	挂职职务

	挂职时间

	挂职期间分管工作

	考核评语
	（不少于300字）

	挂职单位

考核意见
	                负责人签字：

                   （单位公章）

	组织部意见
	                     负责人签字：

                                     （单位公章）

注：考核意见为优秀、称职、基本称职和不称职四类

附件4

南京航空航天大学挂职人员挂职期工作总结
	姓  名

	性  别

	出生年月
(  岁)

	民  族

	籍  贯

	出生地

	入  党
时  间

	参加工
作时间

	健康状况

	专业技术职务

	熟悉专业
有何特长

	学  历
学  位
	全日制
教  育

	毕业院校
系及专业

	在  职
教  育

	毕业院校
系及专业

	挂职职务

	挂职时间

	挂职工作总结
	挂职期间
工作情况
	（以条目式列出）
1.

2.

3.

4.

5.

	工作体会
	（不少于800字）

                       本人签名：

                        时   间：

附件5：

南京航空航天大学第五批校内挂职人员名单
	序号
	姓名
	性别
	工作单位
	挂职单位/职务
	挂职时间

	1
	张净玉
	女
	能源与动力学院
	教务处处长助理
	2011.8.28—2012.8.27

	2
	李  茁
	男
	电子信息工程学院
	科技部部长助理
	同上

	3
	王旭东
	男
	电子信息工程学院
	人事处处长助理
	同上

	4
	陆  中
	男
	民航学院
	装备部部长助理
	同上

	5
	李海峰
	男
	民航学院
	研究生院院长助理
	同上

	6
	文  杰
	女
	理学院
	校区管委会主任助理
	同上

	7
	陈其霆
	男
	经济与管理学院
	发展计划处处长助理
	同上

	8
	张骥骧
	男
	经济与管理学院
	科技部部长助理
	同上

	9
	单冠贤
	男
	图书馆
	理学院院长助理
	同上

	10
	陈峰
	男
	国际合作交流处
	国际教育学院院长助理
	2011.9.13—2012.9.13

1